MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Edital emitido em conformidade a Lei complementar nº 83/2020 e aos Decretos 26750, publicado
no Boletim Oficial 1558.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 06º

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo Simplificado n.º 01.01/2021,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos, da Secretaria

Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba, para assinatura do Termo de

Comparecimento e retirada da relação de documentos necessários para contratação, no período de 03 de

setembro à 13 de setembro de 2021, de acordo com o disposto no Edital de abertura do PSS. nº 01.01/2021,

conforme segue:

 Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado

munido dos documentos necessários à sua contratação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os

documentos necessários ou apresentá-los incompletos e fora do prazo.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 02 de setembro de 2021.

Nº Geral Nome do Candidato

Função

01 25º SALOA CORREIA DE MIRANDA ENFERMEIRO (A)

Márcio Artur de Matos

Prefeito

Izomar de Oliveira Pucci

Secretário Municipal de Administração

Luciano Alves da Costa

Chefe da Divisão de Recursos Humanos